
Numero Fecha Concepto Saldo inicial Debe Haber Saldo

-
0 0 294819.58 294819.58

0 294819.58
-

Ig     3 06/01/2015 Ingresos correspondientes
al día.

0 0 13800 -13800

Ig    15 13/01/2015 Ingresos correspondientes
al día.

0 0 0 -13800

Ig    25 19/01/2015 Ingresos correspondientes
al día.

0 0 4500 -18300

Ig    38 26/01/2015 Ingresos correspondientes
al día.

0 0 1800 -20100

Ig    49 03/02/2015 Ingresos correspondientes
al día.

0 0 3900 -24000

Ig    57 09/02/2015 Ingresos correspondientes
al día.

0 0 10800 -34800

Ig    71 18/02/2015 Ingresos correspondientes
al día.

0 0 12900 -47700

Ig    80 24/02/2015 Ingresos correspondientes
al día.

0 0 12300 -60000

0 60000
-

Ig     1 05/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 673 -673

Ig     3 06/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 485 -1158

Ig     5 07/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 1471 -2629

Ig     9 09/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 1227 -3856

Ig    13 12/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2552 -6408

Ig    15 13/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2732 -9140

Ig    17 14/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 1891 -11031

Ig    19 15/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2590 -13621

Ig    21 16/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3151 -16772

Ig    25 19/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 5054 -21826

Ig    27 20/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3221 -25047

Ig    29 21/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2732 -27779

Ig    32 22/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3640 -31419

Ig    34 23/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2592 -34011

Ig    38 26/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3747 -37758

Ig    40 27/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3536 -41294

Ig    42 28/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2051 -43345

Ig    44 29/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2101 -45446

Ig    46 30/01/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 1822 -47268

Tipo

Cuenta : 4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVAS

Cuenta : 4105-01-01001 Multas al reglamento de policía

Cuenta : 4105-01-01002 Multas al reglamento de tránsito



Ig    49 03/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3745 -51013

Ig    51 04/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2662 -53675

Ig    53 05/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 1025 -54700

Ig    57 09/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 6576 -61276

Ig    59 10/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3010 -64286

Ig    61 11/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 1750 -66036

Ig    63 12/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 1900 -67936

Ig    65 13/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2598 -70534

Ig    67 16/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3923 -74457

Ig    69 17/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3803 -78260

Ig    71 18/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 910 -79170

Ig    74 19/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2102 -81272

Ig    76 20/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 1890 -83162

Ig    78 23/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 5535 -88697

Ig    80 24/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3014 -91711

Ig    82 25/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2172 -93883

Ig    84 26/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2321 -96204

Ig    86 27/02/2015 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2836 -99040

0 99040
-

0 0 0 0
0 0

-
Ig     5 07/01/2015 1 Fiscales predial. 0 0 2000 -2000
Ig     7 08/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 4701 -6701
Ig     9 09/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 2801 -9502
Ig    11 10/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 700 -10202
Ig    13 12/01/2015 Ingresos correspondientes

al día.
0 0 162 -10364

Ig    13 12/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 4352 -14716
Ig    15 13/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 4101 -18817
Ig    17 14/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 3051 -21868
Ig    19 15/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 4002 -25870
Ig    21 16/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 2539 -28409
Ig    23 17/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 600 -29009
Ig    25 19/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 4251 -33260
Ig    27 20/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 7105 -40365
Ig    29 21/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 3300 -43665
Ig    32 22/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 2461.58 -46126.58
Ig    34 23/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1900 -48026.58
Ig    36 24/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 300 -48326.58

Cuenta : 4105-01-01003 Multas al registro civil

Cuenta : 4105-01-01004 Otras multas



Ig    38 26/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 3800 -52126.58
Ig    40 27/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 5001 -57127.58
Ig    42 28/01/2015 Multa al reglamento de

comercio.
0 0 300 -57427.58

Ig    42 28/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 2936 -60363.58
Ig    44 29/01/2015 Ingresos correspondientes

al día.
0 0 121 -60484.58

Ig    44 29/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 4250 -64734.58
Ig    46 30/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 6600 -71334.58
Ig    46 30/01/2015 Ingresos correspondientes

al día.
0 0 484 -71818.58

Ig    48 31/01/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1900 -73718.58
Ig    49 03/02/2015 1 Fiscales predial. 0 0 4950 -78668.58
Ig    51 04/02/2015 1 Fiscales predial. 0 0 3135 -81803.58
Ig    53 05/02/2015 Reglamento protecc.civil. 0 0 5000 -86803.58
Ig    53 05/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1400 -88203.58
Ig    55 06/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 2550 -90753.58
Ig    57 09/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 2400 -93153.58
Ig    59 10/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1871 -95024.58
Ig    61 11/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 650 -95674.58
Ig    63 12/02/2015 Multas protección civil. 0 0 5000 -100674.58
Ig    63 12/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1700 -102374.58
Ig    65 13/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1600 -103974.58
Ig    65 13/02/2015 Reglamento de comercio. 0 0 500 -104474.58
Ig    65 13/02/2015 2 Fiscales obras públicas. 0 0 81 -104555.58
Ig    67 16/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 2500 -107055.58
Ig    67 16/02/2015 Ingresos correspondientes

al día.
0 0 121 -107176.58

Ig    69 17/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1800 -108976.58
Ig    71 18/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1900 -110876.58
Ig    71 18/02/2015 Ingresos correspondientes

al día.
0 0 242 -111118.58

Ig    74 19/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 3330 -114448.58
Ig    76 20/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1450 -115898.58
Ig    78 23/02/2015 Ingresos correspondientes

al día.
0 0 121 -116019.58

Ig    78 23/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 3050 -119069.58
Ig    80 24/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1750 -120819.58
Ig    82 25/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1900 -122719.58
Ig    84 26/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 4880 -127599.58
Ig    86 27/02/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 8180 -135779.58

0 135779.58
Total de cargos y abonos
de el período

0 294819.58


